
Pædagog med hjerte og faglighed søges til Åkandens
vuggestue i Hareskoven

I Åkandens vuggestue vægter vi en hverdag for børnene der er fyldt med nærvær, leg og læring. Vi
prioriterer at arbejde i mindre grupper så ofte det kan lade sig gøre, da vi ved at alle børn udvikler
sig bedst i det tætte nærvær med voksne og en lille gruppe venner, de kan spejle sig i.
Ord som fællesskab, natur og kreativitet er højt værdiladede ord i vores hverdag.
Vi bor tæt på skoven og bruger den meget.
Relationerne og børnenes perspektiver er i centrum hos os. Vi arbejder med en anerkendende og
inkluderende tilgang, Vi arbejder aktivt med omsorgsgrebet defineret af Børns Vilkår som en del af
vores pædagogiske tilgang.
Personalegruppen sætter stor pris på

En arbejdsplads med høj faglighed og stærke værdier ●

Engagement og teamsamarbejde med plads til forskellighed ●

Personalemøder 6 gange om året, alle andre møder er indlagt i dagtimerne, så du kan nå

hjem til aftensmaden med familien

●

Forberedelsestid som en naturlig del af arbejdet. Alle pædagoger har en time om ugen til

forberedelse

●

Et særligt Furesø tillæg for pædagogerne ●

Tværfaglig sparringsteam 5 gange om året ●

 Vi arbejder tæt sammen med PPR og andre fagpersoner, så du altid har støtte og sparring●

En engageret forældregruppe, der understøtter vores mange tilbagevendende traditioner og

et lokalsamfund vi bliver inviteret ind i

●

 
Vi vil med glæde og nysgerrighed møde dig, der har interesse i at være med til at udvikle 26
skønne vuggestuebørn. Vi er 13 børn, 2 pædagoger og 2 medhjælpere på hver stue.
 
Kan du byde ind med nogle af følgende kvaliteter vil det være helt fantastisk: 

En solid pædagogisk faglighed og et hjerte der brænder for arbejdet med børn ●

Du er nærværende, omsorgsfuld og tydelig i din kommunikation ●

Kan skabe trygge og udviklende læringsmiljøer ●

Har lyst til at bidrage aktivt til et stærkt kollegialt fællesskab ●

Du fokuserer på styrker, og ser muligheder frem for begrænsninger ●

Er fleksibel, initiativrig og har humor i hverdagen●

Har vi vakt din interesse? 
Kom og mød os!
Vi bor på Skovbovænget 75
3500 Værløse.
Med bus 165 til døren eller 10 min, gang fra Hareskov station.
 
Ring til leder Lene Grynnerup på 72 165 112, få en rundvisning og hør mere om os.
Vi holder løbende samtaler.
Vi glæder os til at høre fra dig 
 Praktisk info

Stillingens timetal kan forhandles ●

Tiltrædelse: Gerne 1.3.2026 eller efter aftale. ●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Ansøgningsfrist: 22.2.2026
Samtaler afholdes løbende
Ansøgning sendes til: leg@furesoe.dk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
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faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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